
重要! ! 
                                                                                   ２０２１年４月 

 お客様 各位  

                                                                  株式会社フォーエヴァー 
                                                                                 TEL:06-6486-1051 

                                                                             FAX:06-6486-1052 
                                                                  e-mail: kaigo.support@fvr.co.jp 

 
 

『支援費・請求Ⅱ』『支援費・請求Ⅱ(障害児)』令和３年４月度報酬改定対応版リリースのお知らせ 
 
 

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 いつも『ゆう！ケア』をご使用いただき、まことにありがとうございます。 

 
 さて、弊社『支援費・請求Ⅱ』および『支援費・請求Ⅱ(障害児)』につきまして、 令和３年４月度報酬改定に 

対応したＶｅｒ.３.０.０を下記の通りリリースしますので、ご案内申し上げます。 

 
      今後とも、末永く『ゆう！ケア』をご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 
                                                                                      敬 具 
 

 

□    □    □    □    □ 
 
 
１．主な修正内容 

令和３年４月からの報酬改定に対応しました。 

  

  

２．リリース媒体 

  Ｖｅｒ.３.０.０は、ＣＤ－ＲＯＭでのお届けとなります。 

 Ｖｅｒ.３.０.０の適用対象バージョンは、下記のとおりです。 

   

    ・「ゆう！ケア 支援費・請求Ⅱ」 ： Ｖｅｒ．２．７．０ 

    ・「ゆう！ケア 支援費・請求Ⅱ(障害児)」： Ｖｅｒ．２．４．０ 

 

上記より古いバージョンをご利用のお客様は早めのアップデートをお願いいたします。 

また、以前よりお伝えしていましたとおり、Ｖｅｒ.３.０.０の対応ＯＳは Ｗｉｎｄｏｗｓ７ 以降となります。 

  Ｗｉｎｄｏｗｓ２０００/ＸＰ/Ｖｉｓｔａ ではアップデートできませんのでご留意ください。 

   

   

３．リリース日時 

２０２１年４月２８日(水) 頃に、クロネコヤマトのネコポス便にて順次発送いたします。ただし、一部のお客様は、 

販売協力会社からのお届けになります。(詳細は保守契約先の会社までお問い合わせください。) 

 ※ネコポスは、宅急便と同様の配達日数でポストに投函するヤマト運輸のサービスです。 

 

  ご送付時期が月末間際となり大変申し訳ございませんが、よろしくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。 

 
 

４．その他留意点 

 バージョンアップ前に、２０２１年４月以降のサービス入力を行っていた場合は、いったん入力内容を全て削除し、 

もう一度入力し直してください。 

 

 

                                                                                                以上 


